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DIRECCION GENERAL DEL ISESALUD
ORGANO INTERNO DE CONTROL
UNIDAD DE ASUNTOS JURIDICO
UNIDAD EVALULCION Y SEGUIMIENTO

SUBDIRECCION
DIRECCION DE
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DIRECCION DE
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO

GENERAL DE ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS Y DESARROLLO DE E

DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACIONES
FINANZAS

DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTC

DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

UNIDAD DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y TRANSPARENCIA

DEPARTAMENTO
SUBDIRECCION
DIRECCION DE
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTG
DEPARTAMENTO

DE CONSERVACTION Y MANTENIMIENTOC

GENERAL DE SALUD

SALUD PUBLICA

DE MEDICINA PREVENTIVA

DE EPIDEMIOLOGIA

DE PROMOCION DE LA SALUD

DE EQUIDAD DE GENERO Y SALUD REPRODUCTIVA
DE ATENCION PRIMER NIVEL

DE ENSENANZA E INVESTIGACION

UNIDAD DE GESTION DE CALIDAD DE SERVICIOS DE SALUD

COCRDINACION
JURISDICCION
JURTSDICCION
JURISDICCION
JURSIDICCION

DE TABORATORIO ESTATAL DE SALUD PUBLICA
DE SERVICIOS DE SALUD MEXICALI

DE SERVICICS DE SALUD TIJUANA

DE SERVICIOS DE SALUD ENSENADA

DE SERVICIOS DE SALUD VICENTE GUERREROC

HOSPITAL GENERAL DE MEXICALI

HOSPITAL MATERNO INFANTIL DE MEXICALI -
HOSPITAL GENERAL DE TIJUANA

HOSPITAL GENERAL DE PLAYAS DE ROSARITO
7EOSPITAL GENERAL DE TECATE

HOSPITAL GENERAL DE ENSENADA

UNIDAD DE ESPECIALIDADES MEDICAS DE GNCOLOGiA

$12,623,320.43
$5,527,687.55
$10,908,679.62
$2,991,288.71
58,515,238.42
$3,314,433.76
$34,241,151.58
$393,410,864.34
$11,858,303.32
$2,975,629.85
$5,229,403.26
$9,659,278.31
$2,782,216.48
$35,983,278.28
549,722,602.23
$4,231,787.63
$41,113,044.54
$6,913,035.55
$9,140,969.56
$9,765,405.50
$269,222,304.31
$5,384,201.42
$4,426,239.18
569,508, 666.57
$489,918,312.00
S486,082,068.01
$294,875,035.59
$133,776,151.55
$709,370,630.94
5418,385,594.38
5902,312,741.32
$197,839,062.58
$229,262,227.55

$547,456,509.79

$82,422,827.175

$32,014,101.23
$356,001.74
$6,314,558.81
$48,666.66
(53,114,156.95)
$50,168.73
511, 669,364.22
($179,171.47
(5457, 950.94
514,500.45
$22,652.52
$126,156,910.69
$61,583.57
$27,576,9%4.32
$1,956,014.65
S18B,246.66
$20,751,612.18
524,482.74
$3,026,326.13
$41,693.84
$84,004,155.58
$35,420.00
$1,157.41
(5741, 640.95)
(5$7,818,046.41)
(58,272,020.89)
($4,653,255.21)
(§1,778, 483.00)
(514,694, 291.73)
(54,125, 634.69)
(55,527,818.13)
($2,543,112.96)

‘_{$4,59?.188.6%

(510,206,328.84)
($787,208.71)

$44,637,421.
55,883, 689.
517,223,238,
$3,0389, 955.
5,401,081,
53,364,602,
545,910, 515.
$393,231, 692.
$11,400,352.
$2,990,130.
$5,252,055.
$135,816,189.
$2,843,800.
$63,560,272.
$51,678, 616.
$4,250,034.
561,864, 656.
$6,937,518.
$12,167,295.
59,807,103.
$353,226,459.
$5,419,621.
§4,427,396.
$68,767,025.
$482,100,265.
$477,810,047.
$290,221,780.
$131,999,668.
$694, 676,339,
$414,259,959.
$896, 784,923,
$165,295, 949
$224,365,038.
" $537,250,180.
$81,635,419.
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$2,372,274.89
$1,148,754.25
$2,286,884.69
$719,988.33
$936,531.73
$769,563.32
$9,103,411.62
$18,527,077.29
$2,384,391.10
$517,301.78
$1,058,952.35
$127,970,093.72
$626,958.19
$23,251,607.33
$1,273,673.61
$472,280.76
$8,562,798.27
$1,270,366.28
$2,149,484.39
$1,237,378.84
$68,407,494.67
$741,302.20
$679,294.25
$7,619,398.24
$97,666,852.17
$92,541,990.88

§55,777,693.96

$21,645,765.17

$134,987,909.95

$80,303,024.54

$172,671,991.62
536,868,880.18. -

$40,978,316.01

'$104,805,689.02
$11,605,455.66.

$2,372,274.89
$1,148,754.25
$2,286,884.69
$719,988.33
$936,531.73
$769,563.32
$9,103,411.62
$18,139,023.93
$2,384,391.10
$517,301.78
$1,058,952.35
$127,970,053.72
$626,958.19
523,251,607.33
$1,273,673.61
$472,280.76
$8,562,798.27
$1,270,366.28
$2,149,484.39
$1,237,378.84
$68,407,494.67
$741,302.20
$679,294.25
$7,619,398.24
$96,652,740.21
$91,953,028.00
$55,520,891.40
$21,608,045,17

$134,807,899.24

$80,283,247.58

5172,504,146.26

$36,859,380.14
$40,805,576.79

-$104,753,289.30

$11,605,455.66

$42,265,146.77
$4,734,935.04
$14,936,353.74
$2,319,967.04
54,464,549.73
$2,595,039.17
$36,807,104.18
$374,704,615.58
$9,015,961.28
$2,472,828.52
$4,193,103.43
57,846,095.28
52,216,841.86
540,308,665.27
$50,404,943.27
$3,777,753.53
$53,301,858.45
$5,667,152.01
$10,017,811.30
$8,569,724.50
$284,818,965.22
$4,678,319.22
$3,748,102.34
$61,147,627.38
$384,433,413.42
$385,268,056.24
$234,444,086.42
$110,353,903.38
$559,688,429.26
$333,956, 935715
5724;112,931.51
$158,427,069.44

- $183,386,722.85

$432,444,491.93
$70,029, 963:38
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DIRECCION DE CONTROL SANITARIO $13,143,145.26 $350,904.46 $13,464,049.72

DEPARTAMENTO DE EVIDENCTA Y MANEJO DEL RIESGO $2,302,483.50 $32,584.55 $2,335,068.05
DEPARTAMENTO DE FOMENTO SANITARIO $1,266,821.78 $8,623.70 $1,275,445.48
DEPARTAMENTO DE AUTORIZACION SANITARIA $1,107,875.88 $9,280.00 $1,117,155.88
DEPARTAMENTO DE OPERACION SANITARIA $2,085,305.33 $62,781.18 $2,148,086.51

UNIDAD REGIONAL PARA LA PROTECCION CONTRA RIESGOS SANITARIOS EN MEXI
UNTDAD REGIONAL PARA TLA PROTECCION CONTRA RIESGOS SANITARIOS METROPC
UNIDAD REGIONAL PARA LA PROTECCION CONTRA RIESGOS SANITARIOS EN ENSE
COMISION ESTATAL PARA LA PROTECCION CONTRA RIESGOS SANITARIOCS
UNIDAD REGIONAL PARA LA PROTECCION CONTRA RIESGOS SANITARIOS EN SAN
DEPARTAMENTO DE CUENTA PUBLICA

DEPARTAMENTC DE ATENCION A LA SALUD DE LA INFANCIA Y ADOLESCENCIA
CENTRO ESTATAL DE TRANSFUNSION SANGUINEZ

CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES

$17,185,206.85
$24,486,288.81
5$10,447,266.02
$4,706,622.66
$1,796,151.14
$2,096,964.64
$2,335,103.31 $44,543.34
$2,166,228.88 $72,702.24

$849,366.78 $50.00
$2,924,758.12 $386,855.2¢6
$1,246,729.66 $9,012,143.77

$221,633.87
$1,053,192.83
$480,169.66
($605,100.00)
$30,053.34
($38,587.56)

$17,407,540.72
$25,539,488.64
$10,927,435.68
$4,101,522.66
$1,826,204.48
$2,058,377.08
$2,379,646.65
$2,238,931.12
$849,366.78
$3,311,613.38
$10,258,873.43

DIRECCION DE ATENCION MEDICA
COORDINACION ESTATAL DE HOSPITALES

DEBARTAMENTC DE ENFERMERIA $3,900,305.14 £73,109.02 $3,973,414.186
DEPARTAMENTC DE INFORMACION EN SALUD $1,533,499.12 $12,820.45 $1,546,319.57
HOSPITAL MATERNO INFANTIL TIJUANA 5209, 963,797.25 §13,302,412.56 $223,266,209.81
TOTAL DEL GASTO: $5,806,694,615.99 $268,860,432.22 $6,075,555,048.21

$2,950,698.58
$508,157.10
$285,417.70
$226,735.26
$516,076.28
$3,419,243.28
$5,241,192.12
$2,423,765.39
$957,934.85
$390,355.99
$398,051.41
$418,998.36
$453,062.63
$149,248.64
$659,581.04
$573,021.76
$845,794.81
$319,700.29
$30,578,949.38
$1,185,256,816.13

$2,950,698.58
$508,157.10
$285,417.70
$226,735.26
$516,076.28
$3,419,243.28
$5,241,192.12
$2,423,765.39
$957,934.85
$390,355.99
$398,051.41
$418,998.36
$453,062.63
$149,248.64
$659,581.04
$573,021.76
$845,794.81
$319,700.29
$30,578,949.38
$1,182,368,903.36

$10,543,351.14
51,826,910.95
$990,027.78
$890,420.62
$1,632,010.23
$13,988,297.44
$20,298,296.52
$8,503,670.29
$3,143,587.81
$1,435,848.49
$1,660,325.67
51,960,648.29
$1,785,868.49
$700,118.14
$2,652,032.34
$9,685,851.67
$3,127,619.35
$1,226,619.28
$192,687,260.43
$4,890,298,232.08

: LAE. CESAR\SEGIGFRERO DEL REAL MORA
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